b

JJ

Terminkalender MK Engerazhofen

2024

16.02.
16.02.
09.03.
09.05.
12.05.
19.05.
05.07.
07.07.
16.07.
26.07.
28.07.
XX.XX.

04.08.
22.09.
12.10.
03.11.
17.11.
23.11.
21.12.
xx.12.

19.30 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
09.45 Uhr
13.00 Uhr
19.00 Uhr
18.30 Uhr
13.00 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr
11.00 Uhr

09.00 Uhr
10.00 Uhr
09.00 Uhr
13.00 Uhr
09.00 Uhr
20.00 Uhr
19.30 Uhr
09.00 Uhr

Stand 16.02.2024

Jahreshauptversammlung  Forderverein
Jahreshauptversammlung

Bockbierfest Gebrazhofen

Wertungsspiel KMF Waltershofen (Vortragszeit 10.45 Uhr)
Gesamtchor und Umzug KMF Waltershofen

Maiandacht

Sternmarsch Musikfest Ratzenried (MiwA)

Gesamtchor und Umzug Musikfest Ratzenried (MiwA)
Kinderfestumzug

Standkonzert Kornhaus

Standkonzert Seniorenzentrum Ringweg

Musikausflug

Sommerfest (Frihschoppen MK Herlazhofen)

Kapellenfest Engerazhofen

Schrottsammlung

Leonhardiritt Merazhofen

Volkstrauertag

Gemeinschaftskonzert mit MK Christazhofen (in Christazhofen)
Weihnachtsfeier

Schnurranten Toberazhofen + Wolferazhofen

Musikkapelle
Engerazhofen

... seit 1845 ~



